SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: MT1504 SAN MARCO 2

Linea E411

*SAN MARCO_2
BEVAGNA CAMPO
SPORTIVO
P.CANNARA BEVAGNA
BEVAGNA
P.CANNARA BEVAGNA
P.FOLIGNO BEVAGNA
FIAMENGA

V.FIRENZE
V.F.BANDIERA FOLIGNO
P.ROMANA FOLIGNO
FOLIGNO STAZIONE

Note

S.Terenziano-Bastardo-Montefalco-Folig

FLS
15.34
15.38

15.40
15.41
15.42
15.43
15.47
15.52
15.56
15.59
16.00

FLS) feriale da lunedi a sabato

FERMATA A RICHIESTA Stop by request



