SERVIZIO EXTRAURBANO

ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025

Fermata: MT1504 SAN MARCO_2

FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Linea E411	S.Terenziano-Bastardo-Montefalco-Folig -
	Note FLS
* SAN MARCO 2	15.34
BEVAGNA CAMPO	15.38
SPORTIVO	
P.CANNARA BEVAGNA	15.40
BEVAGNA	15.41
P.CANNARA BEVAGNA	15.42
P.FOLIGNO BEVAGNA	15.43
FIAMENGA	15.47
V.FIRENZE	15.52
V.F.BANDIERA FOLIGNO	15.56
P.ROMANA FOLIGNO	15.59
FOLIGNO STAZIONE	16.00
	FLS) feriale da lunedì a sabato